СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

01 февраля  2022 года                                                                            № 17
п. Чернышевск

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района
 «Чернышевский район» от 18 августа 2017г. № 81 «Об  утверждении
состава избирательной комиссии муниципального района
 «Чернышевский район»

	В соответствии со статьей 24 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», статьями 24, 26  Закона   Забайкальского края от  06 июля 2010 года  № 385-ЗЗК «О муниципальных  выборах  в Забайкальском крае», статьей  28   Устава муниципального района  «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в составе избирательной  комиссии  муниципального района  «Чернышевский район»:
1.1. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии:
Чернышеву Любовь Николаевну, выдвинутой филиалом «Дальневосточный СЛД «Чернышевск» ООО «ЛокоТехСервис».
2. Настоящее решение  опубликовать  в  газете «Наше  время», разместить на официальном сайте  www.chernishev.75.ru,  в разделе Документы.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев